
                     Затверджую				                 Погоджую
Директор                   Гринчак С.Ю.	     Голова ПК 	         Телегей О.Б.
Розклад уроків для 5-9 класів на  2024-2025 н.р.
	день
	клас
	5 кл
	6 кл
	7 кл
	8 кл
	9 кл

	ПН
	1
	осн.хр.ет
	математика
	фіз..культ
	геометрія
	укр.літ

	 
	2
	укр.мова
	технолог
	географ 
	укр..літ 
	алгебра

	 
	3
	математ
	техн/пізн.пр 
	обр.мист
	осн.хр.ет
	фізика

	 
	4
	математ
	осн.хр.ет
	фізика
	фіз..культ
	географ

	 
	5
	укрліт.
	географ
	інформат
	фізика
	труд.навч.

	 
	6
	обр.мист
	укр.мова
	осн.хр.ет
	інформат
	геометрія

	 
	7
	
	інформат
	укр.літ
	географ
	фіз..культ

	 
	8
	 
	 
	 
	креслення 
	 

	ВТ
	1
	укр.мова
	німецька
	географ
	біолог
	правозн

	 
	2
	укр.мова
	німецька
	англійська
	географ
	історія вс

	 
	3
	англійська
	укр.мова
	німецька
	історія У
	фіз.культ.

	 
	4
	фіз.культ.
	укр.літ
	німецька
	англійська
	геогр./іст.У

	 
	5
	пізн.пр
	історія
	укр.мова
	німецька
	англійська

	 
	6
	ЗБД
	фіз.культ.
	історія
	укр.мова
	німецька

	 
	7
	
	англійська
	фіз.культ.
	німецька
	хімія

	 
	8
	 
	 
	 
	 
	німецька

	СР
	1
	заруб
	фіз.культ.
	фізика
	біолог
	геометрія

	 
	2
	технолог.
	заруб
	біолог
	фізика
	алгебра

	 
	3
	технолог.
	математика
	заруб
	укр..літ
	біолог

	 
	4
	математ
	обр.мист 
	технолог.
	хімія
	інформат

	 
	5
	математ
	географ
	фіз.культ.
	заруб
	фізика

	 
	6
	фіз.культ.
	математика
	алгебра
	осн.зд
	заруб

	 
	7
	 
	інформат
	ЗБД
	фіз.культ.
	алгебра

	ЧТ
	1
	пізн.пр
	математика
	історія
	англійська
	укр.мова

	 
	2
	інфор/англ
	ЗБД
	укр.мова
	алгебра
	осн.хр.ет

	 
	3
	англійська
	історія
	алгебра
	хімія
	фізика

	 
	4
	історія
	укр.мова
	англійська
	інформат
	хімія

	 
	5
	математ
	Укр.літ
	біолог
	історія вс
	інформат

	 
	6
	укр.мова
	англійська
	хімія
	геометрія
	історія У

	 
	7
	 укр.літ
	 
	геометрія
	іст.У/ хімія
	англійська

	ПТ
	1
	інформат
	муз.мист
	укр.мова
	алгебра
	заруб

	 
	2
	муз.мист
	укр.мова
	англійська
	труд.навч
	біолог

	 
	3
	фіз.культ.
	англійська
	муз.мист
	заруб
	укр.мова

	 
	4
	укр.м/ заруб
	математика
	заруб/ англ
	мистецтво
	фіз.культ.

	 
	5
	ЗБД/ об.мис
	англ./ заруб
	алгебра
	укр.мова
	мистецтво

	 
	6
	англійська
	фіз.культ.
	геометрія
	муз.св.поетс
	укр.літ

	 
	7
	
	пізн.пр
	укр.літ
	фіз.культ.
	осн.зд



 


                     Затверджую				                 Погоджую
Директор                   Гринчак С.Ю.	     Голова ПК 	         Телегей О.Б.
Розклад уроків для  1-4  класів на  2024-2025 н.р.
І семестр
	День
	Клас
	1
	2
	3
	4

	ПН
	1
2
3
4
5
6
	ЯДС
укр.мова
математика
мистецтв
фіз.культ.

	ЯДС
англ.мова
фіз.культ
укр.мова

	ЯДС
укр.мова
математика
ЯДС
англ.мова

	ЯДС
укр.мова
математика
англ.мова
ЯДС
фіз.культ

	ВТ
	1
2
3
4
5
6
	ЯДС
англ.мова
укр.мова
математика
ЯДС
	ЯДС
математика
укр.мова
англ.мова
ЯДС

	ЯДС
математика
англ.мова
укр.мова
фіз.культ
	ЯДС
математика
інформатика
укр.мова
осн.хр.ет

	Ср
	1
2
3
4
5
6
	ЯДС.
фіз.культ.
укр.мова
укр.мова
ЯДС

	ЯДС
укр.мова
математика
ЯДС
мистецтво
	ЯДС
укр.мова
математика
фіз.культ
мистецтво
	ЯДС
англ.мова
фіз.культ
укр.мова
мистецтво

	Чт
	1
2
3
4
5
6
	ЯДС
укр.мова
укр.мова
англ.мова

	ЯДС
укр.мова
англ.мова
укр.мова
ЯДС
Фіз.культ
	ЯДС
укр.мова
фіз.культ
математика
англ.мова
осн.хр.ет
	ЯДС
математика
укр.мова
ЯДС
фіз.культ

	Пт
	1
2
3
4
5
	ЯДС
фіз.культ.
мистецтво
математика
	ЯДС
математика
укр.мова
мистецтво
фіз.культ

	ЯДС
укр.мова
інформатика
ЯДС
мистецтво
	ЯДС
укр.мова
англ.мова
математика
мистецтво













Затверджую						    Погоджую
Директор                      С.Гринчак                                     Голова ПК 	               О. Телегей

Розклад занять за навчальним індивідуальним планом учня 6 класу
 на  2024-2025 н.р.

	День тижня
	Час
	№з/п
	Предмет
	ПІБ учителя

	Понеділок
	9.25-10.10

10.30-11.15

11.25-12.10
	2

3

4
	Фізкультура 

Укр.мова 

Укр. література 
	Романик М.А.

Козак О.М

Козак О.М

	Вівторок
	9.25-10.10

10.30-11.15
	2

3
	Пізн.пр/ЗБД

Географ
	Телегей О.Б

Телегей О.Б.

	Середа
	9.25-10.10

10.30-11.15

11.25-12.10

12.20-13.05
	2

3

4

5
	Технологія

Фізкультура 

Зарубіжна літ

Англ.мова
	Романик М.А.

Романик М.А.

Бурбела О.І

Матвіїв Нат.Яр.

	Четвер
	9.25-10.10

10.30-11.15
	2

3
	Історія/інформат

Укр.мова
	ПолянськаТ.С./Родич М.М.

Козак О.М.

	П’ятниця 
	9.25-10.10

10.30-11.15

11.25-12.10
	2

3

4
	Математика 

Математика 

Мистецтво 
	Родич М.М.

Родич М.М.

Матвіїв Нат. Яр.




З розкладом ознайомлена:                                           Хомин P.					









Затверджую						    Погоджую
Директор                      С.Гринчак                                     Голова ПК 	               О. Телегей

Розклад занять за навчальним індивідуальним планом учня 1 класу
  на  2024-2025 н.р.

	День тижня
	Час
	№з/п
	Предмет
	ПІБ учителя

	Понеділок
	12.20-13.05

13.15-14.00
	5

6
	ЯДС

Укр.мова 
	Матвіїв Над. Яр.

Матвіїв Над. Яр.

	Вівторок
	14.10-14.55

15.05-15.50
	7

8
	Математика 

Мистецтво
	Матвіїв Над. Яр.

Матвіїв Над. Яр.

	Середа
	14.10-14.55

15.05-15.50
	7

8
	ЯДС

Укр.мова
	Матвіїв Над. Яр.

Матвіїв Над. Яр.

	Четвер
	12.20-13.05

13.15-14.00
	5

6
	Математика 

Фізична культура(0,75) / англ.мова (0,25)
	Матвіїв Над. Яр.

Матвіїв Над. Яр.

	П’ятниця 
	13.15-14.00

14.10-14.55
	6

7
	ЯДС

Укр.мова
	Матвіїв Над. Яр.

Матвіїв Над. Яр.




                З розкладом ознайомлена:                                           Гресько Л.					









                     Затверджую				                 Погоджую
Директор                   Гринчак С.Ю.	     Голова ПК 	         Телегей О.Б.
Розклад уроків для  1-4  класів на  2024-2025 н.р.
на ІІ семестр
	День
	Клас
	1
	2
	3
	4

	ПН
	1
2
3
4
5
6
	ЯДС
укр.мова
математика
мистецтв
фіз.культ.

	ЯДС
англ.мова
фіз.культ
укр.мова
мистецтво
	ЯДС
укр.мова
математика
ЯДС
англ.мова

	ЯДС
укр.мова
математика
англ.мова
ЯДС
фіз.культ

	ВТ
	1
2
3
4
5
6
	ЯДС
англ.мова
укр.мова
математика
ЯДС
	ЯДС
математика
укр.мова
англ.мова
ЯДС

	ЯДС
математика
англ.мова
укр.мова
фіз.культ
	ЯДС
математика
інформатика
укр.мова
осн.хр.ет

	Ср
	1
2
3
4
5
6
	ЯДС.
фіз.культ.
укр.мова
укр.мова
ЯДС

	ЯДС
укр.мова
математика
ЯДС

	ЯДС
укр.мова
математика
фіз.культ
мистецтво
	ЯДС
англ.мова
фіз.культ
укр.мова
мистецтво

	Чт
	1
2
3
4
5
6
	ЯДС
укр.мова
укр.мова
англ.мова

	ЯДС
укр.мова
англ.мова
укр.мова
ЯДС
Фіз.культ
	ЯДС
укр.мова
фіз.культ
математика
англ.мова
осн.хр.ет
	ЯДС
математика
укр.мова
ЯДС
фіз.культ

	Пт
	1
2
3
4
5
	ЯДС
фіз.культ.
мистецтво
математика
	ЯДС
математика
укр.мова
мистецтво
фіз.культ

	ЯДС
укр.мова
інформатика
ЯДС
мистецтво
	ЯДС
укр.мова
англ.мова
математика
мистецтво












